Nº 127, terça-feira, 6 de julho de 2010 45ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010070600045

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RETIFICAÇÃO

No DOU nº 125, de 2-7-2010, Seção 2, pág. 182, na iden-
tificação, onde se lê: Portaria nº 300, de 30 de junho de 2010, leia-se:
Ato nº 300, de 30 de junho de 2010.

(p/Coejo).

S E C R E TA R I A

ATOS DE 1º DE JULHO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
503.405/2009-1, resolve:

No- 407 - Dispensar o servidor JOSÉ IRISMAR DE AZEVEDO,
código 36451, Técnico Judiciário, requisitado do Superior Tribunal
Militar, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 1ª Turma, com
efeitos a contar de 23 de junho de 2010, tendo em vista seu retorno
ao órgão de origem.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e considerando o constante do memorando nº 25, de
1º/7/2010, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Antônio José de Barros
Levenhagen, resolve:

No- 408 - 1 - Dispensar o servidor MARCOS CLÁUDIO FERREIRA
VIEIRA DA SILVA, código 34072, Técnico Judiciário do Quadro de
Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região - Cam-
pinas/SP, removido para esta Corte, da função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Antônio José de Barros Levenha-
gen.

2 - Designar o servidor MARCOS CLÁUDIO FERREIRA
VIEIRA DA SILVA, código 34072, Técnico Judiciário do Quadro de
Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região - Cam-
pinas/SP, removido para esta Corte, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Antônio José de
Barros Levenhagen, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Rafael de Souza Carneiro.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 47, de
1°/7/2010, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da
Costa e do memorando n.º 26, de 1º/7/2010, do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Antônio José de Barros Levenhagen, resolve:

No- 409 - Designar a servidora KAREM CAMPOS DE MIRANDA,
código 31301, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionada do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Antônio José
de Barros Levenhagen, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Marcos Cláudio Ferreira Vieira da Silva.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e considerando o constante do memorando nº 22, de
1º/7/2010, do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Kátia Magalhães Ar-
ruda, resolve:

No- 410 - Designar a servidora HELIA DENISE CAVALLEIRO DE
MACEDO NATALIZI, código 42637, Analista Judiciário, Área Ju-
diciária, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma
Sr.a Ministra Kátia Magalhães Arruda, em vaga decorrente da dis-
pensa da servidora Adeilza de Oliveira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO